[bookmark: _GoBack]关于黄山市市直公立医院使用2022年周转池编制公开招聘急需紧缺专业人才报名后计划保留、核减（取消）情况的通知

根据《黄山市市直公立医院使用2022年度周转池编制公开招聘急需紧缺医疗卫生专业技术人员公告》规定，以及报名确认等情况，因部分岗位为临床急需紧缺专业，报经市事业单位公开招聘领导小组同意后可降低比例开考。经审定，现将报名后达不到规定开考比例的部分岗位招聘计划保留、核减(取消)情况予以公布。

附件：黄山市市直公立医院使用2022年周转池编制公开招聘急需紧缺专业人才报名后计划保留、核减（取消）表

                         黄山市卫生健康委员会
                            2023年1月19日